

**Wykaz podręczników
do 4 – letniego liceum (po ósmej klasie)
na rok szkolny 2019/2020**

Lp.	Przedmiot	Autorzy	Tytuł	Wydawnictwo
1	Wiedza o społeczeństwie	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	„W centrum uwagi” zakres podstawowy	Nowa Era
2	Wiedza o społeczeństwie	Arkadiusz Janicki Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert	„W centrum uwagi” zakres rozszerzony	Nowa Era
3	Język polski	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	„Ponad słowami” część 1 i część 2 zakres podstawowy i rozszerzony	Nowa Era
4	Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	„Żyję i działam bezpiecznie”	Nowa Era
5	Język niemiecki	Anna Kryczyńska-Pharn	Effekt 1 lub 2 do ustalenia we wrześniu ze względu na poziom językowy	WSiP
6	Matematyka	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej	Matematyka 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
7	Matematyka	praca zbiorowa	Matematyka 1. Zbiór zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
8	Matematyka	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Matematyka 1. Podręcznik do liceum liceów i techników.	Oficyna Edukacyjna
9	Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	„Odkryć fizykę” – podręcznik ze zbiorem zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
10	Fizyka	M. Fiałkowska, B. Saganowska, J. Salach	„Fizyka” – podręcznik do liceum i technikum zakres rozszerzony + zbiór zadań	WSiP
11	Geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski	„Oblicza geografii” zakres podstawowy	Nowa Era
12	Geografia	Roman Malarz, Paweł Więckowski, Paweł Kroh	„Oblicza geografii” 1 zakres rozszerzony	Nowa Era
13	Język angielski		Podręcznik do ustalenia i zakupu we wrześniu w szkole ze względu na różne poziomy językowe uczniów klas pierwszych	
14	Historia	Jakub Kufel, Przemysław Ruchlewski	Historia – „ślady czasu” podręcznik do liceum i technikum zakres podstawowy i rozszerzony starożytność i średniowiecze	Gdańskie Wydawnictwo oświatowe
15	Biologia	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
16	Biologia	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum i technikum zakres rozszerzony	Nowa Era

17	Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	“To jest chemia” – chemia ogólna i nieorganiczna – podręcznik do liceum i technikum. zakres podstawowy	Nowa Era
18	Chemia	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymańska	“To jest chemia” – chemia ogólna i nieorganiczna – podręcznik do liceum i technikum. zakres rozszerzony	Nowa Era
19	Informatyka	Janusz Mazur, Paweł Perekietka, Zbigniew Talaga, Janusz S. Wierzbicki	Informatyka na czasie 1 podręcznik dla liceum i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
20	Biologia na czasie 1	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
21	Muzyka		Podręcznik do zakupu we wrześniu w szkole	